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מ"ת 45437/10/15 – מדינת ישראל נגד אנס חטיב
בית משפט השלום בעכו

25 נובמבר 2015 מ"ת 45437-10-15 מדינת ישראל נ' חטיב(עציר)
כב' השופט זיאד סאלח, סגן הנשיא

המבקשת: מדינת ישראל
נגד

המשיב: אנס חטיב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד ירין שגב

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד אראם מחאמיד ועו"ד מייסאנה מוראני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסטה לטרור, 3 מקרים, עבירות לפי סעיף 144 (ד) (2) לחוק
העונשין.

בהחלטתי מיום 27/10/15 קבעתי כי קיימות ראיות לכאורה וכן גם עילה למעצר עד תום ההליכים.

כן קבעתי באותה החלטה כי לשם בחינת חלופת מעצר יש הכרח לקבל תסקיר שירות המבחן.

שירות המבחן אכן הגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, אשר בה בחן אפשרות שחרורו לחלופת מעצר בפיקוח הוריו,
ראיין את ההורים, כמו גם את המשיב עצמו והמליץ בפני ביהמ"ש על שחרור המשיב לתנאי מעצר בית מלא, תוך איסור

שימוש ברשת האינטרנט וכן גם כניסה לרשתות חברתיות באינטרנט.

ב"כ המדינה , במיוחד לאור גילו הצעיר של המשיב, כבן 19, וכן לאור העדר עבר פלילי, הודיעה מראש כי היא מקבלת
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המלצות שירות המבחן, כפוף לשמיעת המפקחים המוצעים.

אכן המפקחים המוצעים, ההורים, השמיעו דבריהם בפני ביהמ"ש וניתן לומר כי הרושם המתקבל מהם שהם אנשים
אמינים ורציניים וכי ביהמ"ש יכול לשים מבטחו בהם על מנת לפקח על המשיב ולמנוע כל מסוכנות ממנו.

כמובן אקח בחשבון כי מדובר בבחור צעיר, שאין לו עבר פלילי ויכול להיות שהעבירות בוצעו על ידו תוך חיפוש וגיבוש
עתידו בחיים, כל זאת מבלי להיות מודע לסכנות אשר במעשיו.

לפיכך ולאור הנ"ל הינני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלקמן:

-         ערבות עצמית + 2 ערבויות הוריו, כל אחת ע"ס 25,000 ₪.

-         הפקדת מזומנים בסך של 5,000 ₪.

רשמתי בפניי כי הופקד מטעם המשיב במסגרת תיק מעצר 29712-10-15, סך של 5,000 ₪, כך שאותם
5,000 ₪ יועברו מתיק המעצר לתיק זה, מבלי הצורך להפקיד סכומים נוספים.

-         המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו בשפרעם, כאשר בכל זמן נתון על אחד משני ההורים להיות
במחציתו של המשיב.

-         המפקחים מחוייבים בזאת להודיע על כל הפרה של המשיב את תנאי השחרור.

-         נאסר על המשיב להשתמש ברשת האינטרנט או להיכנס לרשתות חברתיות, לרבות פייסבוק, טוויטר
ודומיהם, בין באמצעות מחשב אישי ובין באמצעות מחשב נייד.

אין באיסורים הנ"ל כדי למנוע מהמשיב להשתמש במכשיר הנייד לשם יצירת קשר טלפוני עם אחרים.

-         כן אני מאשר למשיב ופותח לו חלון איוורור בין השעות 14:00 ועד השעה 16:00, אשר בה יוכל לצאת
ממקום מעצר הבית וזאת בליווי אחד משני ההורים.

בהמשך ובמידה ותונח בפניי תוכנית ראויה בדבר עבודה של המשיב, אזי היא תיבחן על ידי ביהמ"ש תוך לקיחה
בחשבון את הזכות לפרנסה לעומת הצורך לאיין כל מסוכנות מהמשיב.
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עיון בתיק המעצר 29712-10-15 מראה כי אכן הופקד סך של 5,000 ₪, לפיכך ניתן לשחרר את המשיב ללא
צורך בהפקדה נוספת, זאת לאחר הגשת ערבויות עליהם הורה ביהמ"ש.

המזכירות תעשה על מנת להעביר את סכום הפיקדון הנ"ל לתיק המעצר הנ"ל בהקדם.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו
תשע"ו, 25/11/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

הוקלד על ידי ליזה אהרוני
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